２０１９年５月１７日

お客様各位

神島化学工業株式会社

建材営業部

内装化粧ボードＳＣＥＬＴＥ（シェルテ）製造終了ご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別

のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりました内装化粧ボードＳＣＥＬＴＥ（シェルテ）について、

近年の受注状況や製造設備の状況等を鑑み、製造を終了させて頂くこととなりました。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

長らくのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも、弊社製品のお引き立てを賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

  【製造終了品目】

内装化粧ボードＳＣＥＬＴＥ（シェルテ）全商品

  【製造終了予定日】

   ２０２０年４月

  【お問い合わせ】

ご不明な点及びご質問につきましては、お近くの弊社営業所までお問い合わせ下さい。

 以上